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Jalisco
JALISCO 1

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2023-2024
MUNICIPIO: 14036 - ETZATLAN
LOCALIDAD: 140360027 - OCONAHUA
CP:

TIPO DE LOCALIDAD:
MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR
LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14EPR0220K - MARGARITA MAZA DE JUAREZ

DOMCILIO: CUAUHTEMOC 30
MODALIDAD:

DIRECTOR: LUCILA DEL CARMEN SIERRA GUEVARA

TURNO: MATUTINO
TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:

CENTRO DE DISTRIBUCION:
TOTAL BENEFICIARIOS: 100
MENUTRE: NO

NOMBRE COMPLETO

CAMILA AR
CRISTIANVAA
ZEINAAA
MIGUEL A G
MATEO SAM
VALERY A S
ISAACJAA
MARIANO A A
REFUGIO B M
ELIASRBR

MATEOACO

LEYLANIEY CR

NAOMIC M
MELINAG CA
ANDERTCG

ALEXISD G
RODRIGO D G
ANGELINA D M

IVAN D O

IKERADP
ANUHARAF U
KEIRENJF U
JANAHY GG F

JAZMIN G M

TADEO G M
CARLOS G O
MELANIEV G M

RAULH G

ALEXANHI

BRIKENDY GH O

ABELDHG
GRETTELIHG

JOELJO

YAMILETHGJO

SALVADOR L
ANDREA L E
DANIELALE
DANNAV LE

ARTUROLO
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40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

NOMBRE COMPLETO
ARTURO MM

BRITHANY L M N
NAHOMY MM R
MELINAM T
MONSERRATM T
PATRIAMMC
URIELM C
ZURIELM C
MARIAB M O
CAROLAMP
JAREK B MR
YOSUANIM V
AISLIINMH
RANZES M H
LUISINA
NOELEN G
MARINANN M
YAKELIN N O
ANDREA N P
AHILYN ENR
KAEL N U
YAELNU
CRISTOPHERFOC
DERVINIO G
ISAIAS O G
ALEJANDRA O O
YANETH O O
MELISAOR
ULISESZO S
LUCIAOG
ALFREDOAOS
KENDYAOS
JOSEJOS
KIMBERLY O A
BAIRODOO
MINERVA O P
JUANPOA
OMARIOE
DAYLENEOO
MARIANA P H
JADEN P D
JOSEDPD
NAHOMI P D
MELANIE P G
SHELSYKP M
ANGEL NP M
JESUSARM

MARIELLE R N
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88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

NOMBRE COMPLETO
CRISTIANR P

SOFIAJRL
ALEJANDRO R D
GUADALUPE R D

ALANARG
SKARLETHD R M

MIGUELARD
ANGELGRG
MELISSA S B

ROMINA S F

ALLISONS S M
GENESISS S

KITZIAKUM

Fecha de impresién: 2024-02-27 08:55:32

3/3



